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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@vestby.kommune.no
fellesraadet@vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Kenneth Holm Tlf 47 62 44 28

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57
Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no
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Skogen
Intet rom er så hellig som denne
levende katedral.

Søylene famler opp mot himmeltaket.
En anelse morgentåke henger i luften som en 
røkelsessky.
Fuglene synger laudes i et sidekapell.
Solen leter etter et glassmaleri
blant de grønnkledde grenene.

Og kirkegulvet: 
Ikke naken sten, men et teppe
vevd av fjorårets løv og årets blomster og
de spede spirene til kommende års trær,
et jordsmonn
der livet næres av døden.

Egentlig burde jeg tatt av meg skoene.

Ivan Chetwynd
Menighetsforvalter i 
Paulus og Sofienberg menighet
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Blid og bla
o - og 

snill!

Jeg har tilbrakt litt mer enn en time sammen med ordfører John Ødbehr, på vegne 
av menighetsbladet, over en salat (for ordføreren har gått ned i vekt, og vil gjerne 
fortsette med det, sier han!). Og i løpet av denne timen blir det inntrykket jeg hadde 
fra før, nemlig at vi har en positiv og engasjert ordfører - og blid og vennlig - bare 
forsterket. 

Torbjørn Aas

Ødbehr har et levende ansikt, med 
blå og blide øyne, og et varmt smil. 
Og Ødbehr forteller selv at han har 
som grunnholdning å være positiv - 
og ærlig og snill – selv om han ikke 
alltid får det til! Det innrømmer han! 
Men det å frembringe smil og lat-
ter og glede, det gir så mye tilbake, 
sier Ødbehr. Så det valgspråket jeg 
prøver å leve etter, er at ”livet er en 
sammenhengende rekke av positive 
hendelser – og tilbakeslag er kun 
midlertidige!” Men du kan vel ikke 
være bare blid og glad du heller, ten-
ker jeg i mitt stille sinn, og spør:  

Har du alltid vært en glad gutt?
Jeg har nok alltid prøvd å tenke po-
sitivt. Men livet er både oppturer og 
nedturer. Jeg er kraftig ordblind. Så 
i perioder var jeg et mobbeoffer på 
skolen. Og det lærte meg nok noe 
om det å ha det vanskelig. I mitt eget 
liv har jeg lært meg å kunne sette 
vanskelige ting på vent. Og når en 
er i en dyp dal, er det godt å vite at 
den grønne grenen fins. På samme 
måte som det er viktig å vite at den 
dype dalen fins, når en sitter på den 
grønne grenen. Og gjennom et liv vil 
en være både bidragsyter og bidrags-
mottaker i samfunnet, sier Ødbehr.  

Kunne du fortelle lit om bakgrunnen 
din; Hvor og hvordan var oppvek-
sten?
Og nå kommer det som fort at det 
bare er så vidt pennen min klarer å 
holde følge; At han har vokst opp på 
Nordstrand, eldst av tre, i en ”for-
svarsfamilie”, hvor han lærte å bli 
samfunnsinteressert. Han har drevet 

med veldig mye forskjellig, og alltid 
jobbet mye. 

Vær litt mer konkret, da! 
Jeg begynte å gå med Aftenposten 
som 9 – 10 åring. Og har jobbet som 
selger, og som gründer (reklame på 
bensinpistoler), jeg har jobbet med 
mat- og matutvikling, har drevet 
kiosk og bensinstasjon, for å nevne 
noe.  

Og hva brakte deg inn i politikken? 
Jeg har vært interessert i politikk helt 
fra studietiden (- som òg har vært 
omfattende, med noe juss fra Uni-
versitetet, og en bachelor i økonomi 
og en mastergrad i ledelse fra BI). 
Men det begynte for alvor de årene 
jeg drev bensinstasjon her i Vestby. 
For da så jeg ting som kunne vært 
gjort for barn og unge. Og jeg så det 
store utviklingspotensialet i denne 
kommunen. Så da tenkte jeg: ”Nå 
må jeg bli med…”

Hvilket utviklingspotensiale var det 
du så da? 
Det handler om å få næringsvirk-
somhet og arbeidsplasser til bygda, 
så ungdom kan bli i egen bygd. Det 
handler om å utvikle boligområder. 
Det handler om skoler. Og det hand-
ler om plasser for unge å være.  

Hva det morsomste med å være poli-
tiker, og ordfører? 
Det morsomste er å treffe barn og 
unge. For de har så mange spennen-
de tanker. 

Hva er det vanskeligste? 
Det å være ordfører også en ensom 
jobb. Og jeg kan ha tunge stunder. 

Men det er 35 dyktige politikere i 
kommunestyret, og en veldig god 
varaordfører, og flinke gruppeledere, 
og en veldig fin Høyregruppe; Men 
jeg er den eneste heltidspolitikeren 
i kommunen. Nå bruker jeg mye tid 
på refleksjon, og jeg forsøker å tenke 
helhetlig. Og da kan jeg gjerne sitte 
på svabergene nede på Hvitsten...

Så det er mange harde tak? 
Det kan det være. Og så velger jeg 
ikke selv hvilke arenaer kampene 
skal foregå på!

Men du driver ikke bare med poli-
tikk, jeg vet for eksempel at du er en 
habil musiker!
Ja, det begynte med skolekorps, sva-
rer Ødbehr. Trommer. Jeg har vært 
med i mange band, og liker alt fra 
heavy til dansemusikk, og storband. 
Og amerikansk gospel! Den kan for-
midle en glede som er helt utrolig. 
Jeg har snakket med kantor Svein om 
at jeg ønsker meg en gospelkonsert 
i Vestby kirke! Og så har musikken 
gitt meg trygghet, fortsetter Ødbehr, 
og mye moro! Jeg vendte meg tidlig 
til å stå på en scene. Jeg var ikke mer 
enn 12 – 13 år første gang jeg spilte 
på Sinsenkroa i Oslo! Og på slut-
ten av 80-tallet hadde vi utekonsert 
på Golsfjellet, sammen med Hanne 
Krogh. Det var morsomt. Og jeg har 
spilt for både konge og regjering! 

Vi er naturligvis også innom Sons-
kirka i løpet av samtalen. Og det er 
tydelig at ordføreren syns dette er 
et spennende prosjekt. Han er ingen 
fast kirkegjenger selv. Men han får 
en ro når han kommer inn i en kir-
ke. Og han tror det er mer mellom 

En samtale med 

ordfører Ødbehr
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himmel og jord…… Og når livet 
blir vanskelig, er det nærliggende 
å spørre: Er du der Gud? Og hvor-
for skjer dette med meg? Kirken er 
en kulturbærer i samfunnet. Og de 
kristne grunnverdiene tror Ødbehr 
er viktige for samfunnet vårt. Og så 
tror han veldig på det å bygge bro 
mellom ulike religioner og livssyn. 
Så den kirken ordførerern ønsker seg 
er åpen og inkluderende…. 

Og før Ødbehr må løpe av gårde til et 
møte i finanskomiteen, forteller jeg 
at i Moss, hvor jeg bor, er det lang 
tradisjon på at ordføreren er med på 
gudstjenesten 1. nyttårsdag, og kom-
mer med en appell. Og jeg får en fø-
lelse av at det hadde gått an å spørre 
ordfører Ødbehr om noe tilsvarende 
her. Men først må jeg vel snakke 
med kollegaene mine, for å høre hva 
de sier, før vi eventuelt spør….

Så takker jeg for samtalen, og tenker 
i mitt stille sinn at ordfører Ødbehr i 
tillegg til å være blid og blå og snill, 
er et spennende og levende men-
neske.

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokneprest  Marit 
Bekken, mobilnr. 95 70 54 69. Det du skri-
ver/sier vil bli behandlet anonymt.

Velkommen til samlinger i menighetene:
•	 Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 

kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måne-
den. Info: Tlf. 97140747 eller 41446716

•	 Felles bønnesamlinger med Kirken og Fila-
delfia, kl. 19.30:​
3.9.: I Filadelfia 
1.10.: I Vestby kirke

 Følg ellers med i lokalavisen! 

Be om/for:
•	 Videre arbeid for kirken i 

Son
•	 Pågående arbeid med guds-

tjenestereformen her i Vestby
•	 Sommerens ferieavvikling
•	 Konfirmantleiren 10.-14. 

august
•	 Menighetens misjonsprosjekt 

i Såner:  Støtte til menigheter 
i Nepal med rask kirkevekst 
og store utfordringer innen 
trosopplæring og sjelesorg.

•	 At Gud må skape lengsel i 
hjertene våre så vi søker ham

Takk for:
•	 Skaperverket
•	 Samarbeidet mellom menighetene i 

Vestby og tverrkirkelig samarbeid
•	 For arbeidet som gjøres av prestene 

og ansatte i kirkene i Vestby

VÆR MED OG BE!

"Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så 
skal dere få alt det andre i tillegg.  Så gjør dere 
ingen bekymring for morgendagen; morgenda-
gen skal bekymre seg for seg selv.  Hver dag har 
nok med sin egen plage". Matt. 6.33. 

Ved Bønneutvalget
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Grete Hassel Fekjær

Snart ble Tibet stengt for utlendin-
ger. Men fra 1952 kunne man kom-
me til Nepal.
Dit kom en ung jordmor fra Hal-
lingdal i 1955. Hun het Ingeborg 
Skjervheim og begynte å arbeide på 
Tansen sykehus.  Der var det meget 
primitive forhold, men hun stod på 
og var der i over 30 år.  Mange andre 
norske helsearbeidere har kommet 
dit i årenes løp, og nepalere har fått 
opplæring.  

Nepal er et av verdens fattigste land.  
På landsbygda dør 80 av 1000 barn 
før de er 5 år.  Det er dyrt å oppsøke 
lege. Men de kristne sykehusene gir 
de som ikke har penger, gratis lege-
behandling.

Nepal ligger nord for India og er et 
fjelland med 10 av verdens 16 høy-
este fjelltopper.  I nord ruver Mount 
Everest. Landet er halvparten så 

stort som Norge, men har 29 mill. 
innbyggere. 

Her er mange elver og fosser. Det så 
den norske ingeniøren Odd Hoftun 
da han kom hit i 1958. Han fikk i 
gang kraftutbygging og han begynte 
med læregutter. I dag er mange av 
dem ingeniører. Noen av dem har 
toppstillinger i Nepal.  

Mange kaller Hi-
malPartner ”In-
geniørmisjonen”. 
I årenes løp har 
mange norske 
ingeniører bygd 
kraftverk i Nepal.  
Et viktig prosjekt 
i dag er Kraft for 
fattige. Her skal 
fattige nepalere 
som er med på 
kraftutbygging, få 
eierandeler i kraft-
verket gjennom 
sin arbeidsinnsats. 

Da vil de få langsiktige inntekter.

HimalPartner støtter ingeniørutdan-
ningen ved Kathmandu University. 
Der underviser også nordmenn og 
de samarbeider med NTNU i Trond-
heim om mastergradstudium.
Utdanning er fremtiden.  I Nepal 
begynner barn på skolen i treårsal-
deren. De pugger fra første stund.  
Nå får lærere tilbud om kurs som gir 
dem en ny forståelse for hva som er 

viktig for barna, ikke minst at lek er 
viktig.  

I 240 år var Nepal verdens eneste 
hindukongedømme. Det tok slutt i 
2008. Da måtte kongen gå og lan-
det ble en sekulær republikk. Før det 
var det borgerkrig. Landet er fortsatt 
preget av politisk  uro.   Mange bæ-
rer på indre sår. Nå holdes det kurs 
i Fred og forsoning, ledet av en ne-
palsk dame.

Tibet: Her har HimalPartner hatt ar-
beid i vel 15 år. Landet, som er en så-
kalt autonom provins i Kina, har 2,9 
mill. innbyggere. Høyden over havet 
er i gjennomsnitt 4500 m.   Tradi-
sjonelt har tibetanerne livnært seg 
som nomader og bønder. Men fordi 
det har blitt dårligere beite for yak 
og sau, har mange blitt tvangsflyt-
tet til byer. Der blir de arbeidsløse. 
HimalPartner tilbyr dem kurs, bl.a. 
i motorsykkelmekking, familieplan-
legging og hygiene.

De støtter også et arbeid for å bevare 
miljøet på høyslettene. At nomader 
fortsatt skal kunne leve etter sine tra-
disjoner.  At ikke balansen i naturen 
skal forstyrres.

HimalPartner er en yrkesmisjon. In-
gen teologer er ansatt. Utsendingene 
er lærere, leger, ingeniører. De gir 
mennesker praktisk hjelp og støtte 
og er derved budbærere om Guds 
kjærlighet.

De siste 4 årene har Såner menig-
het hatt en samarbeidsavtale med 
Misjonsalliansen om et kvinnepro-
sjekt i Bolivia. 
Nå gjør de et stort hopp og lander 
hos HimalPartner, som før het Tibe-
tmisjonen.  Den ble startet i 1938 av 
mennesker som hadde en visjon for 
Tibet.

Fra Andesfjellene til
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Foto: R. Dalseth
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Årets konfirmanter
VESTBY KIRKE 
Lørdag 1. sept. kl.11.00
Andreas Håland Ludvigsen
Martin Demuth
Henrik Moltzau
Markus Jensen
Herman K.Jakobsen
Birgitte Undlien Taje
Marvin-Aleksander Mulvik
Kristian Gaarder
Anette Kristine Hæhre 
Kristiansen
Martine Larsgård
Lita Marie Bekkhus Winther
Isabelle Edvardsen Van Assel
Celine Andrea Simonsen
Dorte Meldre Jensen
Veronika Kristine Krogvold 
Lundqvist
Andreas Edvardsen
Per-Einar Mathisen
Frida Herstad Svendsen

VESTBY KIRKE 
Søndag 2. sept. kl. 11.00
Simen Davidsen
Einar Nermo
Thea Guterud Helland
Thea Hansen
Anine Halvorsen
Martin Budalen Evensen
Kristin Elise Sverre (Ås konf.)
Marianne Hernholm
June Celine Ausland
Amalie Iren Dybvik
Mari Amalie Kvivesen Karterud
Kaia Tannum
Ingvild Marie Høgfoss Støkken

VESTBY KIRKE 
Søndag 2. sept. kl.13.00
Stine Olsen Lesteberg
Michelle Thomassen Larsen
Martin Sander Hansen
Vetle Wilhelm Vikanes
Hans Kristian Andersen
Edmilton Faife Jakobsen

GARDER KIRKE 
Søndag 2. sept. kl. 11.00
Elias Pung
Yngve William Warren
Anette Isetorp Trandem
Daniel Ruud Helgestad
Kristian Løken Presterud

HVITSTEN KIRKE 
Søndag 16. sept. kl. 11.00
Tobias Vigeland Moen

SÅNER KIRKE 
Lørdag 15. sept kl.11.00
Feliks Andreas Marskar
Erika Lundberg Larsen
Jonas Holm Smørstein
Anders Holm Smørstein
Mari Helene Fotland
Camilla Øisang Aulie
Sanna Amdam Grønbeck
Pernielle Snerten Holtan
Anna Koller
Sander Damengen Ausland
Ina Dahlqvist
Felicia Astroza Pettersen
Kine Solberg Svendsen
Jenny Riisnæs
Ida Kristine Hembre Eldh
Marie Fjeldstad

SÅNER KIRKE 
Lørdag 15. sept. kl. 13.00
Veronica Anstensen
Mai-Johanne Berggren
Max Weinreich Mogensen
Frida Austarå Botnen
Tina Natalie Strøm Olsen
Hannah Fleisje
Hans Vebjørn Nordhagen
Natasha Andersen
Stian Skaane Andresen
Victor Irazu Hovind
Halvard Lossius Østerud
Galina Teresa Bramslev
Victoria Enersen
Erlend Svendsen Opheim
Anders Myklebust Longva

SÅNER KIRKE 
Lørdag 15. sept. kl. 15.00
Emily Warner Søderholm
Carl Felix Skärstrøm
Herman Stuhaug Bolle
Amalie Constanse Sæterhagen
Tage Skorstad	
Aurora Marie Jakobsen Søraa
Herman Østgård Røyseth 
Erlend Andreas Østlie
Karoline Gunnerud
Peder Aasen
Adler Degn Hagen Olsen

SÅNER KIRKE 
Søndag 16. sept. kl.11. 00
Lina Therese Monge
Phoebe Thomas
Anna Kari Nyvoll Opsahl
Katrine Skog
Lars Jørgen Jensen Bylterud
Anette Simensen Bjerke
Karen Sofie Grantangen Tveter
Leo Krohn Fossheim
Sondre Trageton Ileby
Erlend Abrahamsen
Marie Horn
Isabelle Mackie

SÅNER KIRKE 
Søndag 16. sept. kl. 13.00
Simen Langseth
Nora Thale Forsberg
Marie Morthen Sandvik
Johanne Hansen Larsen
Veronika Johnsen
Emily Larsen Cosgriff
Tone Birgitte Blixøen
Stine-Marie Rømming
Eenya Pirschl Winther
Jonas Johnstad
Petra Elise Brinch
Kathrine Emilie Borge
Mari Tømt Carlsen
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Generelt: 
Våren er her og det medfører mye 
utearbeid for gravplasspersonellet. 
Gress skal klippes og gravstellstje-
nesten starter for fullt i slutten av 
mai når vi er sikker på at det ikke 
kommer noen frostnetter.

Vår nye kirketjener/gravplassarbei-
der, Kenneth Holm, startet i jobben 
pr. 1. april. 

Vestby kirke:
Parkeringsplass ved kirken. 
Det jobbes fortsatt med en løsning 
mot Riksantikvaren for å finne et 
dekke som kan brukes på parke-
ringsplassen ved kirken. Det plan-
legges med ”Ottadekke” som et al-
ternativ til asfalt. Dette er i samråd 
med Riksantikvaren.

Etter nedfall av taksteiner fra taket 
på kirken er en sikkerhetsreparasjon 
bestilt. Ny takstein blir nå skaffet.

Arbeidet med sikkerhetsbeskjæring 
av trær på Vestby gravplass er full-

ført. En stort gammel ask som står 
like utenfor alterinngangen til kirken 
er beskåret kraftig slik at den ikke 
utgjør en sikkerhetsrisiko lenger.

Hvitsten kirke: 
Bygging av HC-toalett er i gang, lys 
til gravlund og flombelysning av kir-
ken vil følge på. 

Også her vil takstein bli reparert 
innen kort tid.

Son flerbrukskirke:
Plan- og byggekomitéen er etablert 
og har hatt sine første møter. Arki-
tekt og byggeherreombud er valgt 
ut fra tidligere kontrakter med for-
prosjektet. Undergruppene som skal 
jobbe med diverse oppgaver angåen-
de detaljer i kirken er blitt informert 
og vil starte sitt arbeid i midten av 
mai. Planen er fortsatt at kirken skal 
stå ferdig til første søndag i advent 
2014.

Regnværsskyene rakk akkurat å forsvinne mot 
Sverige før utendørsgudstjenesten på Jegstad gård 
startet 20. mai. Der deltok medlemmer fra barne- 
og ungdomskorene med sang, 7-åringer ble gjort 
litt ekstra stas på, og etterpå kunne folk kose seg 
med alt fra fjøsbesøk til grilling i det som etter 
hvert ble en riktig så fin forsommerdag. 

Trosopplæringsutvalg
Torbjørn Aas 

Det foregår for tiden en stor trosopplæringsreform i Den norske kirke (Ar-
rangementer som ”Lys våken” og ”Tårnagentene”, som sikkert noen har hørt 
om, er resultater av denne reformen!) Det var Stortinget som i 2003 vedtok 
at vi som kirke skulle gjennomføre reformen, og som bevilger penger til å 
ansette dem som skal lede trosopplæringsarbeidet i menighetene. Og til nå 
har over 60 % av menighetene i Den norske kirke fått bevilget sånne penger 
(”Trosopplæringsmidler”). 

Vi her i Vestby har ikke fått trosopplæringsmidler ennå. Men ”for å være kla-
re når vi får pengene våre”, er det nå nedsatt et utvalg som skal lage forslag 
til en Trosopplæringsplan for menighetene våre. Og den skal ha det ambi-
siøse målet å omfatte alle døpte fra 0 – 18 år! De som er med i dette utvalget 

er Gunvor Braaen, Gudrun Lise Gaballa, Maria 
Garder, Ingunn Ileby, Margit Tukkensæter og 
Torbjørn Aas. 
Og hvis noen har synspunkter eller innspill i for-
hold til dette arbeidet, er vi veldig mottakelige 
(torbjorn.aas@vestby.kommune.no)  

trosopplæring i den norske kirke
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Skjærtorsdag ble markert med 
gudstjeneste rundt et dekket bord 
i Vestby kirke. Nattverdens brød 
og vin ble sendt rundt bordet, og 
vi delte måltidet mens vi mintes 
Jesus og disiplenes siste måltid. 
Det er annerledes, men veldig 
fint, å kunne se hverandre i øyne-
ne under en gudstjeneste, og ikke 
bare se bakhodene til hverandre. 
Skjærtorsdag er en dag for godt 
fellesskap!

På Langfredags morgen var det snø i lufta, men det var likevel 
en god gjeng som møtte opp til årets korsvandring til Vardåsen. 
Det har blitt en fast tradisjon for flere fra det filippinske miljøet 
i Son å delta – de kjenner tradisjonen med korsvandring godt fra 
sitt hjemland.

Å, så vakkert!
Vakkert var i hvert fall tilbakemeldingen som ble 
gitt, fra de mange fremmøtt i Såner kirke en torsdag 
kveld, der Hans Inge Fagerviks barnemusikal med 
samme navn ble framført.
Den handler om skaperverket som vi ser rundt oss. 
Fra livets begynnelse og fram til i dag. Vår vakre 
jord er bare på lån for oss. Vårt oppdrag er å ta vare 
på den. En helt aktuell barnemusikal, med andre 
ord.
Musikalen spenner fra viser til rock, og barna elsker 
sangene og har gjort dem til sine! Den ble fremført 

av et sammensatt kor av Soon barnekor, Vestby barnekor og 
Såner kirkekor. Med seg hadde de også med seg 3 musikere fra 
musikkhøyskolen, Håkon Oftun på gitar, Tomas Engebretsen 
på bass og Tore Flatjord på trommer. Tatiana Grushina diriger-
te korene og Svein-Gerhard Soma Hordnes satt bak flygelet.
Foreldre, søsken, besteforeldre og andre fikk en strålende opp-
levelse i sang og musikk. 
Her var det sangglede og livsglede i stor utfoldelse! 

Regnværsskyene rakk akkurat å forsvinne mot 
Sverige før utendørsgudstjenesten på Jegstad gård 
startet 20. mai. Der deltok medlemmer fra barne- 
og ungdomskorene med sang, 7-åringer ble gjort 
litt ekstra stas på, og etterpå kunne folk kose seg 
med alt fra fjøsbesøk til grilling i det som etter 
hvert ble en riktig så fin forsommerdag. 
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Gudstjenestereform; er det noe interessant da?
Dette året pågår det spennende ting 
i kirka vår. En stor reform er satt i 
gang med mål å myke opp liturgiene 
i gudstjenestene våre og gjøre dem 
mer tilgjengelige for moderne men-
nesker. Mennesker som naturlig nok 
etterspør andre ting enn da de for-
rige liturgiene ble tatt i bruk i 1977.  

Marit Bekken

Hos oss er det et felles gudstjenes-
teutvalg som arbeider med disse 
tingene akkurat i disse dager. Det 
er sammensatt av Ellen Garder og 
Jarleif Nordheim fra Garder, Johan 
Arnt Wenaas fa Hvitsten, Anne Kris-
tine Ligaard og Anna Berit Føyen 
fra Vestby, og Kirsten Gustavsen og 
Helene Hyllseth fra Såner. Sammen 
med prestene og organistene våre 
møtes de jevnlig og går gjennom et 
stort materiale med utallige forslag 
til å gjøre gudstjenesten mer levende 
og engasjerende for menigheten. 

Tre kriterier er viktige styringsverk-
tøy i arbeidet: 
•	 Stedegengjøring - hvordan vil vi 

ha det her hos oss?
•	 Involvering - hvordan kan vi in-

volvere flere og gjøre gudstjenes-
ten til noe vi gjør sammen?

•	 Fleksibilitet – hvordan kan guds-
tjenestene våre bli være mer fleksi-
ble? Avhengig av hvem som er der, 
søndagens preg, årstiden, musikal-
ske ønsker, temagudstjenester, ting 
i tiden, etc. etc. 

Prosessen skal gå til ut på sensom-
meren, og passere både menighets-
råd og menighetsmøte, før vi vedtar 
nye ordninger slik vi vil ha dem her i 
Vestby. Og her må alle som ønsker å 
mene noe og heve røsten! Ta gjerne 
kontakt med oss og si fra hvordan du 
ønsker å ha det! Er det ting du sav-
ner eller opplever som fint å beholde 
- engasjer deg gjerne! 1. søndag i 
advent 2012 skal de nye ordningene 
tas i bruk; da er du velkommen til å 
delta i det vi håper er et enda rikere 
gudstjenesteliv i bygda vår.

Vi lodder stemningen på reformarbeidet i Vestby
Tidligere har prest og organist tatt mange avgjørelser knyttet til gudstjenes-
tene, men fra og med i år skal de lokale menighetsrådene ”overta makta”. 
Det betyr samtidig at det er mye å sette seg inn i for menighetsrådene. 17. 
april var det temakveld for menighetsråd og gudstjenesteutvalg, der vi gikk 
gjennom forslaget til ny gudstjenesteordning og sang oss gjennom en del av 
den nye liturgiske musikken. 

Noe av det mest merkbare ved den nye gudstjenesten, vil nok være at noen av 
de faste melodiene byttes ut. Vi har loddet stemningen i forhold til musikken, 
og spurt hvordan det er å være med på prosessene i gudstjenestereformen: 

Frøydis Tegneby (fra Felles Menighetsråd): Det er artig å høre mangfoldet og 
valgmulighetene som vi nå har fått. Det er så mye å velge i, fra orgel og det 
mer sakrale, til den andre ytterligheten med mer moderne musikk.  Jeg hører 
at det er et ganske stort spenn mellom komponister som Peter Sandwall og 
Trond Kverno, men også at noe av materialet nok er i tyngste laget for oss. 
Mange liker Odd Johan Overøye sine melodier – jeg har også sansen for ham, 
disse melodiene klinger melodisk og fint. 

Eva Lisa Piiksi (fra Felles Menighetsråd): Det er utrolig spennende å få være 
med å få mene noe om hvordan vi skal ha det fremover! Jeg er opptatt av at 
det ikke må være for tregt – spesielt for de yngre. Og at det er vakkert, det er 
også viktig for det vi velger. Overøye er favoritten her. Men jeg kan også ha 
sansen for det mer høykirke-
lige, med Hovland og kor – det 
er jo vakkert det også... 

Kirsten Gustavsen (fra felles 
gudstjenesteutvalg): Dette er 
rett og slett gøy å være med på, 
prosessen med det å få være 
med i en såpass stor reform 
er både meningsfylt og artig 
- dette liker jeg. Vi får jobbe 
med store, fremtidsrettede 
ting. For meg er det viktig at 
flere blir med og at gudstjenes-
tene oppleves inkluderende. 

Kjerstin Jensen

Eva Lisa Piiksi og Frøydis Tegneby

Helene Hyllseth og Kirsten Gustavsen



	 Vestby Menighetsblad	

11

Vinner forrige gang ble Per 
Magnus Breen, Nordlysveien 
22 i Vestby, som får tilsendt 4 
Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. sept. 
Merk konvolutten "Kryssord nr. 2".

Løsning fra forrige nummer:

Vannrett 
1/5 Bildetekst
10 Ukjent sak (fork.)
13 Del av landsnavn
14 Ynkelig vesen
15 Sirkulasjon
16 Gjøn
17 Vekstene
19 Fø
20 Vei
21 Skåringen
24 Hast
25 Parti (fork.)
27 Turbolig
28 Selestroppen
30 Tre
32 Griper
33 Greit
35 Fartøy
37 Strafferedskap
40 Mark
42 Påkall
44 Ryke
45 Straff
48 Kjepp
50 Omtale (fork.)
51 Dyr
52 Brygge
54 Spiste
55 I vannet
57 Grei

58 Domen
60 Leddyr
62 Hvilte
63 Fyrste
66 Insekt
68 Svar
69 Kort
71 Engasjerte
73 Åpneren
76 Leverte
78 Ektefelle
79 Flytype
80 Åpning
82 Merke
83 Lokalt møtested
85 Stjernetåke
87 Svar
88 Utløp
89 Artikkel
90 Avtrykk
91 Lure
94 Utført
96 Kroppsdel
97 Uanselige
99 Naturreservat i 
Østfold
101 Bildetekst 
(forts.)
103 Bildetekst 
(forts.)
105 Plagen

106 Terger
107 Eksisterer
108 Alene
109 Velfødd
110 Innpakningen
111 Skoften

Loddrett 
2 Tre
3 Tittel (fork.)
4 Tall
5 Ese
6 Fabelvesener
7 Anmode
8 Midtlinje
9 Teaterfigur
10 Loshavn
11 Sykdomsvarsel
12 Bilmerke
16 Mene
18 Tokt
22 Idrettsarrange-
ment (fork.)
23 Kanal (fork.)
26 Gift
27 Stillehavsøy
29 Fransk vann
31 Hindringen
34 Dublett
36 Engelsk jente
37/88L/101/103 

Bildetekst
38 Fryse på
39 Sted i Gudbrands-
dalen
41 Yte
43 Preposisjon
45 Stasjonsby
46 I dag
47 Farge
49 Hjørne
50 De reisende
53 Hæren
56 Sport
58 Streve (nyn.)
59 Kvinne
61 Plagen
62 Åssiden
64 Nettverkskompo-
nentene
65 Overta
67 Galoppere
69 Strøk
70 Gruve
72 Repetert
74 Spole
75 Nå heter han 
inuitt
77 Angående (fork.)
81 Anlegg
84 Erte
85 Kjønn

86 Handlet
88 Se 37
90 Hender
92 Organisasjon (fork.)
93 Surrer
95 Infamt
98 Båtutstyr (fl.)
100 Flatemålet
102 Engelsk tall
104 Trekke
105 Del av Sofie

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, kan du 
skrive ut kryssordsiden fra den elek-
troniske utgaven av bladet på
www.kirkenorge.no.



	 Vestby Menighetsblad	

12

www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Slutt for menighetsblad.no
Ildsjelene bak nettstedet menighetsblad.no, der Vestby menighetsblad har publisert sine nettutgaver, har bestemt 
seg for å legge ned denne tjenesten. Det vil fortsatt være mulig å 
lese tidligere nummer (fra nr. 1 2003 og fram til årets påskenum-
mer), men det vil ikke være mulig å legge ut nye blader. 

Nettstedet kirkenorge.no, der man kan se bilder og omtaler av kir-
ker og gudshus i Norge, er i ferd med å etablere en publiserings-
tjeneste for menighetsblader, og vi vil høyst sannsynlig benytte 
oss av den når den etter planen kommer på lufta over sommeren. 
Foreløpig har de "siste menighetsblad fra denne menigheten", 
men senere vil det også bli en arkivfunksjon av samme type som 
på menighetsblad.no. Kirkenorge.no inneholder også mye annet 
interessant stoff, så besøk dem gjerne allerede nå!  

www.kirkenorge.no
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 

Soon barnekor (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager 
fra 30. august

 Torsdager fra 6. sept.

31.aug, 21.sept, 19.okt, 
23.nov

7.sept, 12.okt, 9.nov, 
7.des

Ikke klare ved trykking

Øving tordager fra 6.sept

30.aug, 27.sept, 25.okt, 
29.nov.

3.sept,1.okt, 5.nov, 
3.des 

Ta kontakt for datoer

26.aug, 16.sept, 7.okt, 
11.nov, 9.des.

17.30 -18.30

17.30 - 18.30

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Inger Heidi Francer 
tlf. 47 65 49 00	 www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)
8.aug, 12.sept, 10.okt, 
14.nov, 12.des. 17.30 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa,
tlf. 924 35 099

Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)
 Øving torsdager 
fra 30. august 18.45 - 20.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Treffpunkt på Gardarheim
I tilknytning til familie-
gudstjenester. Datoer 
opplyses på skolen

17.00 - 19.00

Gardarheim. Kontaktperson: Anette Breivik,  
tlf. 92 29 96 26
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DØPTE I VESTBY 
Heine Larsen
Vilje Larsen Maurud
Leon Solheim Hagen
Hermine Larsen Becker
Ida Miranda Bustnes
Mikael Thorstensen Feragen
Leah Valestrand
Tia Lundli
Lucas Sigurd Kvikkstad
Sander Leines
Njål Gjennestad
Elias Helling Koppang
Marie Magnisdatter 		
Kristoffersen
Olav Wiehe Grøttum (Nordby 
Kirke)
Simon Kvamme Syversen 
(Olden Kirke)

DØPTE I SÅNER
Benjamin Myrer
Selmer Rusnes
Aleksander Lundgren Kyed
Morten Henrik Hellum
Edvard Herman Bjerke 
Gustavsen
Dina Elise Aasen
Tuva Aurora Byrud Jakset
Emilia Berg-Skoghøy
Maria Irene Wilhelmsen
Anniken Fledsberg
Austin Lucas Dizon Olivar
Kris Alarik Straume
Sindre Grimsrud Davidsen
Mie Braaten Audsen (Gamle 
Aker Kirke)
Eivind Falk Rynning (Hadsel 
Kirke) 
Ella Marie Kolby Meier 
(Agdenes kirke)

DØPTE I HVITSTEN
Veslemøy Thea Ørjansen

VIET I VESTBY 
Ellen Bye og Eric 
Haag Langløkken
Anne-May 
Nordskaug  og 
Jahn Ove Fredvang
Karoline Anette Enger og Bjørn 
Helge Pedersen 

VIET I SÅNER 
Elina Glivinskaia Lysne og 
Panagiotis Dimakis

VIET I STRØMBRÅTEN 
Camilla Vaar Austheim og 
Henrik Mangård

VIET I GARDER
Helene Berg og 
Christian Knapkøien

VIET I HVITSTEN 
Henriette Johansen og 
Rene Alexander Hansen

DØDE I VESTBY
Berit Karlsen
Unni Jacobsen
Solveig Huseby
Haldis Petra Kristine Remmem
Jane Julseth
Oddvar Burum
Anette Brochmann

DØDE I SÅNER
Roger Gustavsen
Arne Thorvald Riiser
Ingrid Solveig Kinde
Ingeborg Ellen Irmgard Holstein
Thorleif Ferdinand Skøien 
Lasse Christian Lorentzen

DØDE I HVITSTEN
Thor Lesteberg
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 17.juni
Solåsen kl.11. Økumenisk gudstjeneste med natt-
verd.
Såner kirke kl.13. Dåpsgudstjeneste.
Søndag 24.juni
Glenneparken i Son kl.11 Bryggegudstjeneste.
Søndag 1.juli
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Søndag 8.juli   
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.
Søndag 15.juli
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Søndag 22.juli
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Søndag 29.juli
Vestby kirke kl.11. OLSOK Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.
Søndag 5.august
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Søndag 12.august
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.
Søndag 19.august
Såner kirke kl.11. Samtalegudstjeneste.
Vestby kirke kl.18. Samtalegudstjeneste.
Søndag 26.august
Saga kl.11. Kulturkirkens dager-gudstjeneste.
Såner kirke kl.13. Dåpsgudstjeneste.
Lørdag 1.september
Vestby kirke kl.11. Konfirmasjon.
Søndag 2.september
Vestby kirke kl.11.og 13. Konfirmasjon.
Garder kirke kl.11. Konfirmasjon.
Søndag 9.september 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Lørdag 15.september 
Såner kirke kl.11 og 13. og 15. Konfirmasjon 
Søndag 16.september
Såner kirke kl.11. og 13. Konfirmasjon 
Hvitsten kirke kl.11. Konfirmasjon

Onsdag 19.september
Vestby kirke kl.19. Kveldssamling med nattverd.
Søndag 23.september
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.
Såner kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp og 
4-års-bok.
Søndag 30.september 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og natt-
verd.

I hele sommer holdes 
Hvitsten kirke åpen 
på søndagene kl. 
13-15. For den som 
vil ha en liten som-
merutflukt til idylliske 
Hvitsten, så kan man 
altså komme inn i kir-
ken og se seg rundt. 
Fred. Olsen-museet 
som ligger like ved, 
er også åpent. Da-
toer for ”Åpen kirke”: 
24.juni, 
alle søndager i juli 
og 5. august.

Åpen kirke i Hvitsten


